
DÉPARTEMENTS PRENOMS NOMS MAILS SPEED Ambassadeurs

01-Ain Jean Luc HABEL jlhabel@syndicat-speed.fr

01-Ain Sandra LAVIGNE slavigne@syndicat-speed.fr

2A-2BCorse Michel Cognet mcognet@syndicat-speed.fr

07-Ardèche Olivier TERISSE oterisse@syndicat-speed.fr

11-Aude Olivier CHARRON ocharron@syndicat-speed.fr

16-Charente Marie DENIGOT mdenigot@syndicat-speed.fr

26-Drôme Olivier TERISSE oterisse@syndicat-speed.fr

33-Gironde Irena  ZILINSKAITE izilinskaite@syndicat-speed.fr

34-Hérault Olivier CHARRON ocharron@syndicat-speed.fr

38-Izère Mario Grimaldi contact@syndicat-speed.fr

57-Moselle Schmidt Quentin et André Nadine nandre@syndicat-speed.fr

60-Oise Laurent BLANQUER lblanquer@syndicat-speed.fr

64-Pyrénées Atlantiques Guitou Céline cguitou@syndicat-speed.fr

67-Bas Rhin Pascal Gérard pgerard@syndicat-speed.fr

68-Haut Rhin Rodriguez Carola crodriguez@syndicat-speed.fr

68-Haut Rhin Mastroianni Régis rmastroianni@syndicat-speed.fr

68-Haut Rhin Fabrici Marc mfabrici@syndicat-speed.fr

69-Rhones Fred Mosa fmosa@syndicat-speed.fr

73- Savoie Bruno Yniesta byniesta@syndicat-speed.fr

74-Haute Savoie Eric REY erey@syndicat-speed.fr

77-Seine et Marne Marc couderc mcouderc@syndicat-speed.fr

83-Var Eric SOURDEAU esourdeau@syndicat-speed.fr

93-Seine St Denis Michel KOENIG mkoenig@syndicat-speed.fr

93-Seine St Denis Lydie FOLETTI lfoletti@syndicat-speed.fr

Bruno Yniesta byniesta@syndicat-speed.fr

Eric REY erey@syndicat-speed.fr
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